О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Национального Банка
Республики Казахстан по вопросам идентификационных номеров

Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 20 июля
2007 года N 76. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 17
августа 2007 года N 4880
      В целях приведения нормативных правовых актов Национального Банка
Республики Казахстан в соответствие с Законами Республики Казахстан от 12 января
2007 года " идентификационных номеров", " О Национальных реестрах О внесении

и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по изменений
вопросам национальных реестров идентификационных номеров" Правление
Национального Банка Республики Казахстан :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести изменения в некоторые нормативные правовые акты Национального
Банка Республики Казахстан по вопросам идентификационных номеров согласно
приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 13 августа 2010 года.
      3. Юридическому департаменту (Шарипов С.Б.):
      1) принять меры к государственной регистрации в Министерстве юстиции
Республики Казахстан настоящего постановления;
      2) в десятидневный срок со дня государственной регистрации в Министерстве
юстиции Республики Казахстан довести настоящее постановление до сведения
заинтересованных подразделений центрального аппарата, территориальных филиалов
Национального Банка Республики Казахстан, банков второго уровня, акционерного
общества "Банк Развития Казахстана", организаций, осуществляющих отдельные виды
банковских операций, Объединения юридических лиц "Ассоциация финансистов
Казахстана".
      4. Управлению по обеспечению деятельности руководства Национального Банка
Республики Казахстан (Терентьев Л.А.) в трехдневный срок со дня получения от
Юридического департамента заявки на опубликование принять меры к опубликованию
настоящего постановления в средствах массовой информации Республики Казахстан.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя
Национального Банка Республики Казахстан Сайденова А.Г.
Председатель
Национального Банка

 Приложение

 к постановлению Правления
 Национального Банка
 Республики Казахстан
 от 20 июля 2007 года N 76

Перечень нормативных правовых актов
Национального Банка Республики Казахстан,
в которые вносятся изменения

      1. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 17.03.2016
 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его № 91

первого официального опубликования).
      2. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 08.08.2016

.№ 183
      3. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 28.01.2016

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его № 30
первого официального опубликования).
      4. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его № 207
первого официального опубликования).
      5. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его № 208
первого официального опубликования).
      6. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его № 210
первого официального опубликования).
      7. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его № 208
первого официального опубликования).
      8. Утратил силу Правления Национального Банка РК от 31.12.2008 постановлением
N 117 (порядок введения в действие см. ).п. 4
      9. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его № 219
первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан